
ZARZĄDZENIE  Nr VI/24/2011

WÓJTA GMINY TARNÓW

z dnia   31 stycznia   2011 r.

W sprawie: zmiany  Zakładowego Planu Kont oraz zasad rachunkowości ( polityki rachunkowości) 

w Urzędzie Gminy Tarnów.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. z 

2009 r. Dz.U.Nr 152, poz. 1223 z późn.zm. )  oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 

2010 r.  w sprawie szczególnych zasad rachunkowości   oraz planów kont  dla  budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego , jednostek budżetowych, samorządowych  zakładów 

budżetowych  ,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek  budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.Nr 128, poz.861 ), postanawia 

się, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  VI/17/2010  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia  30  grudnia  2010  r.  w  sprawie 

Zakładowego Planu Kont oraz zasad rachunkowości ( polityki rachunkowości ) w Urzędzie Gminy 

Tarnów  wprowadza się następujące zmiany:

1.W załączniku Nr 6 do zarządzenia Wójta Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2010 r. treść 

 § 67 otrzymuje brzmienie:

„ W sprawach nieuregulowanych stosuje się przepisy rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz.U. Nr 14, poz. 

67 )”

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2011 r. 


